



Società Consortile per Azioni Viale del Fante n. 10 97100 – RAGUSA

Pec: gestionerifiuti.ato7.ragusa@pec.it

E-mail: info@srrato7ragusa.it

P.I. 01544690884

OGGETTO: Liquidazione fattura n. FPA 7/21 del 31.08.2021 all'Istituto di Vigilanza TRAVAR S.R.L., assunta al protocollo della SRR ATO 7 Ragusa in data 13.09.2021 al n. 4235, per "Servizio di vigilanza da eseguirsi presso l'Impianto di Compostaggio sito in c.da Pozzo Bollente a Vittoria (RG), per un periodo di due mesi prorogabile di ulteriori due mesi" relativo al periodo Aprile, Maggio, Giugno e Luglio 2021 - SMART CIG Z0A282485D

DETERMINAZIONE n.208 del 01/10/2021

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con Determinazioni del Dirigente n. 55 del 08.04.2021 e n. 90 del 25.05.2021, per le motivazioni in essi Atti meglio specificate, veniva esteso all' Istituto di Vigilanza "TRA.VA.R. S.r.l." con sede a Ragusa (già affidatario del servizio di vigilanza presso l'Impianto di Compostaggio di Vittoria a seguito di procedura di gara giusta Determinazione del Dirigente n. 22 del 17.07.2021), il servizio di cui trattasi per un periodo di due mesi prorogabile di ulteriori due mesi relativo al periodo Aprile, Maggio, Giugno e Luglio 2021, secondo le modalità riportate nel preventivo di spesa, formulato dall' Istituto di Vigilanza, del 31.03.2021 (prot. SRR n. 1670 del 01.04.2021) al prezzo di € 2.980,00 al netto di I.V.A. per ogni mese di servizio svolto.

RICHIAMATO il Verbale di Consegna del Servizio del 01.04.2021 prot. n. 1672;

CONSTATATA l'avvenuta trasmissione dei report relativi alle ronde ispettive effettuate presso l'impianto di Compostaggio di Vittoria di cui al prot. n. 4479 del 28.09.2021

CONSIDERATO che l' Istituto di Vigilanza "TRA.VA.R. S.r.l." ha prodotto per il servizio reso le seguenti fatture:

- fattura elettronica n. FPA 2/21 del 21.06.2021 assunta al protocollo della SRR ATO 7 Ragusa in data 07.07.2021 al n. 3323, di € 8.940,00 oltre IVA al 22% pari a € 1.966,80 per un importo totale di € 10.906,80, in regime di split-payment, per il periodo di riferimento Aprile-Maggio-Giugno 2021;
- Nota di Credito n. FPA 5/21 del 30.07.2021 assunta al protocollo della SRR ATO 7 Ragusa in data 06.08.2021 al n. 3847, a storno totale della fattura n. 2/21 del 21.06.2021 per errata indicazione
- la successiva fattura elettronica n.7/PA del 31.08.2021 assunta al protocollo della SRR ATO 7 Ragusa in data 13.09.2021 al n. 4235, di € 11.920,00 oltre IVA al 22% pari a € 2.622,40 per un importo totale di € 14.542,40, in regime di split-payment, per il periodo di riferimento Aprile-Maggio-Giugno-Luglio 2021;

RITENUTO

- che le prestazioni da liquidare sono state regolarmente eseguite dall'Istituto di Vigilanza "TRA.VA.R. S.r.l.";
- di dover procedere alla liquidazione della fattura sopra citata;



DETERMINA

- di liquidare, successivamente alla verifica positiva fiscale (Equitalia) e contributiva (D.U.R.C.), la fattura in formato elettronico n.7/PA del 31.08.2021 all' Istituto di Vigilanza "TRA.VA.R. S.r.l.", assunta al protocollo della SRR ATO 7 Ragusa in data 13.09.2021 al n. 4235, di € 11.920,00 oltre IVA al 22% pari a € 2.622,40 per un importo totale di € 14.542,40, in regime di split-payment. per il servizio di sorveglianza reso, presso l'impianto di Compostaggio di C.da Pozzo Bollente a Vittoria (RG), nel periodo di riferimento Aprile-Maggio-Giugno-Luglio 2021;
- di effettuare il versamento mediante accredito sul c/c IBAN: IT05Y0503617001CC0011020239 riportato in fattura:
- di dare atto che la somma di cui al punto precedente è posta a carico della SRR ATO 7 Ragusa S.C.p.A. ed è da imputare alla voce C4 relativa alla voce "Guardiania/Videosorveglianza Impianti" del centro di costo 3-"Impianti -Infrastrutture", di cui alla nota prot. 1536 del 26.03.2021
- 4. di dare atto che per l'affidamento del servizio lo SMART CIG Z0A282485D
- di dare mandato all'Ufficio Protocollo di trasmettere il presente atto al atto al Presidente della SRR ATO 7 Ragusa, all'Ufficio Amministrativo-Contabile per i provvedimenti di competenza, ivi compresa la verifica fiscale (Equitalia) e contributiva (D.U.R.C.) della Ditta, vincolante ai fini dell'accreditamento delle somme, all' Istituto di Vigilanza "TRA.VA.R. S.r.l." e la pubblicazione nel sito WEB Societario.

L'ISTRUTTORE DEL PROCEDIMENTO

Dott. Arch. Giuséppe Alessandrello

IL DIRTGENTE E R.U.P. Dott. Chirh. Fabio Ferreri